
	

					
			

			
				
									487 883 951
				
									skola@zsduba.cz
				
					
		
			RSS
		
	

				


			
				
				
									
		
			RSS
		
	


							
				


			

		

		
	
			
			
							
					
					
						
					
				

							
											
							O škole
	Historie
	Pronájem a ubytování
	Školská rada
	Žákovská rada školy
	Školní obchůdek
	Školní družina a školní klub
	Školní jídelna
		Jídelní lístek



	Ochrana osobních údajů
	Virtuální prohlídka



	Informace
	Pro rodiče budoucích prvňáčků
	Projekty
		Šablony III.
	Doučování žáků škol
	Šablony II.
	Německo-český projekt „Zelené profese v krajině“
	ŠABLONY OPJAK
	Případy dobré praxe-mapa férových škol
	Projekt „Učme se podnikat!“
	Den Země
	Rodiče vítáni
	Ekoškola
	Škola pro udržitelný život
	NPO
	Active Learning



	Organizace školního roku
	Kalendář akcí
	Volnočasové aktivity – kurzy



	Dokumenty
	Fotogalerie
	Archív
	Bodlinky
	Školní akce 2008/2009
	Školní akce 2009/2010
	Kronika lyžařského výcviku
	Školní akce 2010/2011
	Školní časopis



	Kontakty

						
					
					
					
											
							
						

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
						
				
					
										

					
				

			

					 
			
	
    
    
			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					Nebyly nalezeny žádné výsledky

				

				
			

				
				
				
				
				
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	
			
		

		    

    

	


			
				

	
		Kontakt
			

Základní škola Dubá

Dlouhá 113

471 41 Dubá

IČO 48282979

telefon 487 883 951-3

email skola@zduba.cz

datová schránka aj5qtw7



		

Doporučujeme
				Bakaláři
	Stravné
	Dokumenty
	Pro rodiče budoucích prvňáčku
	Historie školy
	DUMES
	Homework
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti




		

Zřizovatel
			

Město Dubá

Masarykovo náměstí č.p. 138

471 41 Dubá

IČO 00260479

telefon 487 870 201

email podatelna@mestoduba.cz

web http://www.mestoduba.cz

datová schránka 75ybej8



		

	





		
				
					
					
		
			RSS
		
	

© Základní škola Dubá, vytvořila společnost TrollComputers s.r.o.
					

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas











